8. U.L.: dem Pr. 3. 12. A.A: übergab das G. baar denen. 13. A.A: f. daß ... noth sei.

14. U.L: Drommeten.

9. noch das Bauf.

10. ein L. in den Deckel. dW: in ihre Thüre! dW. vE: A: die Thüre hüteten.

11. in des H. S. B: als s. s. vE: So oft s. nun. A: zu viel? B: handens zus. da s. es gezählt hatten, das S. (A: schätzen aus?)

12. übergab d. G. gewogen in d. Hände deren, die das Werk betrieben ... S. u. Baulenten, die da

rium viderint instauratione. * Igitur 7 usque ad vigesimum tertium annum regis Joas non instauraverunt sacerdotes sartatecta templi. * Vocavit 8 que rex Joas Jojadam pontificem et (sch. 24,6) sacerdotes, dicens eis: Quare sartatecta non instauratis templi? nolite ergo amplius accipere pecuniam juxta ordinem vestrum, sed ad instauracionem templi reddite eam. * Prohibitique sunt sacerdotes ultra accipere pecuniam a populo et instaurare sartatecta domus.

24,8. Et tulit Jojada pontifex gazophy- 10
L.21,1.
J.8,20. lacium unum, aperuitque foramen desuper, et posuit illud juxta altare ad dexteram ingredientium domum Domini, mittebantque in eo sacerdo- 22,4. tes, qui custodiebant ostia, omnem pecuniam quae deferebatur ad tem- (sch. 24,11) plum Domini. * Cumque viderent 11
nimiam pecuniam esse in gazophylacio, ascendebat scriba regis et pontifex, effundebantque et numerabant pecuniam quae inveniebatur in domo Domini. * Et dabat eam juxta nu- 12
22,10.
22,12. merum atque mensuram in manu eorum, qui praeerant caementariis domus Domini; qui impendebant eam in fabris lignorum et in caementariis iis, qui operabantur in domo Do- minii * et sartatecta faciebant, et in 13
iis qui caedebant saxa, et ut eme- rent ligna, et lapides qui excideban- tur, ita ut impleretur instauratio domus Domini in universis quae indi- gebant expensa ad muniendam domum. * Verumtamen non fiebant 14
22,14.
ex eadem pecunia hydriae templi Do- minii et fuscinae et thuribula et tubae et omne vas aureum et argen- teum, de pecunia quae inferebatur

9. Al.: templi.

arb. dW: das W. schafften. B: am W. arb. vE: den Arbeitern, die für ... verorinet w.

13. und den W. u. St. u. Holz... zu kaufen, daß ... u. zu allen Ausgaben für d. Befahrung des H. B.dW. vE: Steinbauern (u. zum Ankauf). B: für alles w. man für das H. ausgab es auszub. dW.vE: zu allem w. ausgag. wurde zur (Aus-)Beif.

14. machen für d. H. des H. f. Sch., Messer. B: Sprengbeden. dW.vE: filb. B., Messer, Sch., St,

XII.

Iesus rex Iudee. Iehas rex Israëlis.

εἰς οἶκον κυρίου· 15 ὅτι τοὺς ποιοῦσι τὰ ἔργα
ἔδωκαν αὐτό, καὶ ἐκραταλώσαν ἐν αὐτῷ τὸν
οἶκον κυρίου. 16 Καὶ οὐκ εξελογίζοντο τοὺς
ἀνδρας οὓς ἐβίδοτο τὸ ἀργύριον ἐπὶ χεῖναις
αὐτῶν δούντας τοὺς ποιοῦσι τὸ ἄργον, ὅτι ἐν
πλοτεῖ αὐτῶν ἐποιεύν. 17 Ἀργύριον δὲ περὶ
ἀμαρτίας καὶ ἀργύριον περὶ πλημμελείας οὐκ
εἰκηρέχθη εἰς τὸν οἶκον κυρίου· τοῖς ιερεῦσιν
ἐγένετο.